
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA  

Numero del provvedimento 45

Data del provvedimento 29-12-2025

Oggetto

Contenuto “IL MALLO DI NOCE” E “LE RONDINI”, “APPARTAMENTI PER 
L’AUTONOMIA” PER L’ACCOGLIENZA DI MINORI E NEO-
MAGGIORENNI - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE 
COOPERATIVA CONVOI S.C.S. ONLUS - 

Presidente LEONARDO ROMAGNOLI

Direttore MARCO BRINTAZZOLI

Ufficio/Struttura ALTA INTEGRAZIONE E SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI

Resp. Ufficio/Struttura BRINTAZZOLI MARCO

Resp. del procedimento BRINTAZZOLI MARCO

Parere e visto regolarità
contabile

NENCI SERENA 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio
48.289,50 € Quote soc resid. minori PRIV - SOC  3B020201120304 2026 

L’anno 2025_, il giorno  29 del mese di DICEMBRE alle ore 9:30 nella Sala riunioni della S.d.S. Mugello in Via P. Togliatti n.
29 a Borgo San Lorenzo, si è riunita l'Assemblea, su convocazione del Presidente. Risultano presenti: 

ente rappresentante peso voti presente assente 
Barberino di Mugello Federica Vannetti Delegato 11,51%  x

Borgo San Lorenzo Leonardo Romagnoli Presidente 18,84% x

Dicomano Massimiliano Amato Delegato 6,26% x

Firenzuola Giampaolo Buti Sindaco 5,23% x

Marradi Andrea Badiali Delegato 3,16% x

Palazzuolo sul Senio Marco Bottino Sindaco 1,06% x

Scarperia e San Piero Elena Serotti Delegato 12,56% x

Vicchio Cristina Braschi Delegato 8,38% x

Azienda USL Toscana Centro Rossella Scarpelli ( 5140/25) Delegato 33,00% x

Riconosciuta la validità della seduta per la presenza di un numero di componenti pari al 51% delle quote di partecipazione. 

Organismi/nominativo presidente presente assente

Comitato di partecipazione     Sauro Verdi x

Consulta terzo settore     Massimo Coppini x
Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto
A 4 CONVENZIONE STRUTTURE “Il Mallo di Noce” e “Le Rondin 

Pag. 1 di 1 Documento firmato digitalmente

 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA 05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

Pag. 1 di 3 Documento firmato digitalmente 

 

 

DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA 

Numero della delibera  

Data della delibera  

Oggetto  

Contenuto “Il Mallo di Noce” e “Le Rondini”, “Appartamenti per 

l’autonomia” per l’accoglienza di minori e neo-maggiorenni 

- Approvazione schema di Convenzione Cooperativa ConVoi 

s.c.s. onlus 

 

Presidente LEONARDO ROMAGNOLI 

Direttore MARCO BRINTAZZOLI 

Ufficio/Struttura ALTA INTERGAZIONE E SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI 

Resp. Ufficio/Struttura MARCO BRINTAZZOLI 

Resp. del procedimento 
MARCO BRINTAZZOLI 

Parere e visto di regolarità 

contabile 
SERENA NENCI 

 

Conti Economici 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

48.289,50 € Quote soc resid. minori PRIV - SOC  3B020201120304 2026 

 

Allegati Atto 

Allegato N° di pag. Oggetto 

A 4 CONVENZIONE STRUTTURE “Il Mallo di Noce” e “Le Rondini” 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA 05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

Pag. 2 di 3 Documento firmato digitalmente 

 

 

 

L'ASSEMBLEA DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE DEL MUGELLO 
 

VISTA la L.R.T. n. 40/2005 “Disciplina del servizio sanitario regionale” e s.m.i., che agli artt. 71 e 
seguenti istituisce le Società della Salute quali enti per l’integrazione delle attività sanitarie, socio-sanitarie 
territoriali e socio-assistenziali; 

DATO ATTO che nella seduta assembleare di questa S.d.S. del giorno 23.12.2009, alla presenza dei 
rappresentanti degli Enti aderenti al Consorzio, il notaio incaricato ha proceduto con atto pubblico al 
rogito della modifica della Convenzione costitutiva (registrata con rogito notarile il 23.12.2009 – reg. n. 
12037 del 30.12.2009) e dello Statuto di questo Consorzio successivamente alla visione degli atti già 
approvati da tutti i Consigli comunali e dal Direttore Generale dell’Azienda USL 10 di Firenze; 

CONSIDERATO che con la deliberazione dell’Assemblea n. 26 del 29.12.2014 il Consorzio ha 
manifestato la volontà di continuare la gestione unitaria dell’intero complesso di funzioni sociali e socio- 
sanitarie affidatele dai soci ai sensi della Convenzione sopra citata trasmettendo, con deliberazione 
dell’Assemblea n. 3 del 30.03.2015, tutta la documentazione che attesta l’esistenza dei requisiti previsti 
dall’art. 71 novies decies della LRT n. 40/2005 e smi; 

VISTA la deliberazione dell’Assemblea n. 28 del 09.08.2024 con la quale è stato nominato il Sindaco 
di Borgo San Lorenzo, Leonardo Romagnoli, quale Presidente di questa S.d.S.; 

 VISTI: 

1. il Decreto del Presidente n. 1/2024 di nomina del Dott. Marco Brintazzoli quale Direttore di 
questa S.d.S;; 

2. Il Provvedimento del Direttore n. 66 del 24/07/2025 di rinnovo della nomina della Sig.ra Serena 

Nenci quale responsabile con incarico organizzativo dell’Ufficio Programmazione Economica e 

Bilancio;  

3. la Deliberazione dell’Assemblea di questa S.d.S. n. 21/2015 di approvazione del “Regolamento 

Sistema integrato dei servizi socio sanitari e socio assistenziali della S.d.S. Mugello”; 

4. La Deliberazione dell’Assemblea di questa S. d. S. del 29/12/2025 di approvazione del bilancio 

preventivo economico anno 2026 e il bilancio pluriennale 2026/2028; 

DATO ATTO che non sono stati segnalati dai responsabili del presente atto, conflitti di interesse ai sensi 
dell'art. 6 bis della L. 241/1990 come modificato dalla L. 190/2012. 

VISTA La Deliberazione di Assemblea n. 11 del 24/06/2022 di Approvazione  dello Schema di 

Convenzione con il Consorzio Co&So per l’accoglienza di minori e neo-maggiorenni presso “ Il Mallo di 

Noce” e “Le Rondini”, Appartamenti per l’Autonomia; 

CONSIDERATO quindi come venuti a scadere i termini della suddetta Convenzione e manifestata la 
volontà di procedere con un rapporto convenzionale diretto con la Cooperativa Convoi scs onlus gestore  

delle strutture sopra citate; 

VISTE le comunicazioni di avvio di attività relativa alla struttura interessata, denominata “Il Mallo di Noce”, 

prot. n. 777/U del 07/05/2018, inviata dal consorzio Co&So al Comune di Borgo San Lorenzo ed a questa S.d.S., 

che l’ha recepita al prot. n. 1645/2018, alla struttura denominata “Le Rondini” del 15/07/2021 trasmessa al SUAP, 

con le quali viene attestato il possesso dei requisiti previsti dalla vigente normativa in materia; 

RILEVATA la necessità di proseguire nel rapporto convenzionale per le strutture “il Mallo di Noce” e 
“Le Rondini”; 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA 05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

Pag. 3 di 3 Documento firmato digitalmente 

 

 

ATTESA la disponibilità della Cooperativa Convoi s.c.s. onlus alla sottoscrizione con la S.d.S. di nuova 
convenzione per entrambe le strutture, ad un costo giornaliero di € 63,00 oltre IVA 5% -come da ns prot. 
2834 del 24/07/2025, aumento dovuto al rinnovo del CCNL delle Cooperative; 

RITENUTO quindi necessario e opportuno attivare nuova convenzione che comprenda entrambe le 
strutture “Il Mallo di Noce” e “Le Rondini”, come da allegato A) alla presente per formarne parte inte - 
grante e sostanziale, per una durata prevista dalla data di sottoscrizione fino al 31/12/2028, eventualmente 
rinnovabile per ulteriori tre anni, condizionandone la validità all’eventuale accertamento sui requisiti da 
parte del Comune e dell’apposita Commissione Multidisciplinare di cui all’art. 31 e seguenti del Regola- 
mento RT n. 2/R, dai quali possa emergere il mancato rispetto della normativa di settore e quindi l’impos- 
sibilità di prosecuzione dell’attività; 

Con le modalità previste dall'art. 12, comma 1 dello Statuto della S.d.S. Mugello e con voto 

unanime e dato atto che i presenti sono indicati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA 

Per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati: 

1. DI APPROVARE nuova convenzione che comprenda entrambe le strutture “Il Mallo di 
Noce” e “Le Rondini” entrambe poste nel Comune di Borgo San Lorenzo, allegata al 
presente atto sotto la lett. A) per formarne parte integrante e sostanziale, con la Cooperativa 
Convoi scs onlus P.IVA/C.F.02313960482, con sede legale a Sesto Fiorentino, via Giotto 
22, 50019(FI), per l’inserimento di adolescenti e giovani nelle strutture previste dall’art. 22 
– lett.. b) – della LRT n. 41/2005; 

2. DI DARE ATTO che la validità del rapporto convenzionale suddetto è prevista fino al 
31/12/2028 rinnovabile per ulteriori 3 anni, e sarà comunque interrotta formalmente a 
seguito di eventuali accertamenti negativi sui requisiti da parte del Comune e dell’apposita 
Commissione Multidisciplinare di cui all’art. 31 e seguenti del Regolamento RT n. 2/R, dai 
quali possa emergere il mancato rispetto della normativa di settore e quindi l’impossibilità 
di prosecuzione dell’attività; 

3. DI DARE ATTO inoltre che, considerata la presenza di n. 2 utenti nelle suddette strutture, 
il presente atto comporta oneri a carico di questa S. d. S. per circa 48.289,50 € imputati sul 
conto economico3B020201120304 Quote soc resid. minori PRIV – SOC; tali costi sono 
previsti nel bilancio di Previsione 2026 e trovano copertura con le risorse della Gestione 
Associata. Negli anni successivi 2027-2028 i costi saranno imputati sui rispettivi bilanci di 
previsione, prevedendone adeguata copertura. 

4. DI DARE MANDATO al Direttore SDS Mugello dr. Brintazzoli per gli adempimenti 
necessari; 

5. DI PUBBLICARE il presente atto sull’Albo on line per quindici giorni consecutivi; 

6. DI TRASMETTERE inoltre il presente provvedimento agli Enti aderenti, al Collegio 
Sindacale, ed alla Cooperativa Convoi s.c.s. onlus. 

 

f.to IL DIRETTORE 

(Marco Brintazzoli)  f.to IL PRESIDENTE 

(Leonardo Romagnoli) 



pag. 1 

 

  

Azienda USL Toscana Centro - Comuni Zona Socio -Sanitaria del Mugello 

   
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484  
 Via Palmiro Togliatti, 29 -  

50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 
Tel. 0558451430  e-mail: sds.mugello@uslcentro.toscana.it 

                                                              posta elettronica certificata: sdsmugello@postacert.toscana.it 

 

 
 

ALLEGATO A 

 

SCHEMA DI CONVENZIONE 

“APPARTAMENTI PER L’AUTONOMIA”, PER L’ACCOGLIENZA RESIDENZIALE 
DI MINORI E DI NEO MAGGIORENNI – COOPERATIVA CONVOI SCS ONLUS DI 
SESTO FIORENTINO PER “IL MALLO DI NOCE” (BORGO SAN LORENZO - VIA 
E. CURIEL N. 4) e “LE RONDINI” (BORGO SAN LORENZO – VIA XXV APRILE N. 
15) 

 
TRA 

la Società della Salute del Mugello, di seguito S.d.S., rappresentata nella persona di Marco Brintazzoli 
nato a Firenze il 13/04/1965 codice fiscale BRNMRC65D13D612O e domiciliato per la sua carica 
presso la sede della Società della Salute sita in Borgo San Lorenzo, Via P. Togliatti n. 29, 50032 (FI), il 
quale interviene in questo atto, nella sua qualità di Direttore della S.d.S., partita IVA/codice fiscale 
05517830484 

 
E 

Convoi s.c.s onlus partita IVA/codice fiscale 02313960482, con sede legale a Sesto Fiorentino, Via 
Giotto, n.22, 50019 (FI), titolare del progetto 'Il Mallo di Noce', posto in Borgo San Lorenzo, Via 
Eugenio Curiel n. 4, e ‘Le Rondini" Via XXV Aprile, n.15, nella persona di Maurizio Rossi nato a 
Arezzo il 14/09/1970, codice fiscale RSSMRZ70P14A390A nella sua qualità di legale rappresentante 
della Cooperativa. 

 
PREMESSO 

 Che la Regione Toscana, con delibera n. 84 del 16/02/2016, ha emesso un avviso a 
presentare manifestazioni di interesse per l'attivazione e/o il proseguimento di progetti 
sperimentali dedicati ad appartamenti per l'accoglienza in autonomia di minori e di 
neo/maggiorenni; 

 Che l’Assemblea della Società della Salute del Mugello, con Delibera n. 11/2022, ha 
approvato apposito schema di convenzione per “Appartamenti per l’autonomia” per 
l’accoglienza di minori e neo-maggiorenni “Il Mallo di Noce” e “Le Rondini” – 
Cooperativa ConVoi scs onlus 

 che per entrambe le strutture sono depositate in atti le comunicazioni di avvio di attività 
relativa alla struttura, denominata “Il Mallo di Noce”, prot. n. 777/U del 07/05/2018, inviata 
dalla Cooperativa ConVoi scs onlus al Comune di Borgo San Lorenzo ed a questa S.d.S., che 
l’ha recepita al prot. n. 1645/2018 e alla struttura denominata “Le Rondini” del 15/07/2021 
trasmessa al SUAP, con le quali viene attestato il possesso dei requisiti previsti dalla vigente 
normativa in materia; 

 che è emersa la necessità di adeguare le tariffe rispetto allo schema contrattuale adottato con Delibera 
di Assemblea n. 11/2022 e debitamente sottoscritto dal Direttore su mandato dell’Assemblea stessa;  

 

Tutto ciò premesso 

mailto:sds.mugello@asf.toscana.it


pag. 2 

 

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE:  
 
ART. 1 - OGGETTO 

La presente convenzione ha ad oggetto la realizzazione dei progetti “Il Mallo di Noce” e “Le Rondini”, 
per l’accoglienza residenziale di minori e di neo-maggiorenni di sesso maschile, di cui alla delibera della 
Giunta Regionale Toscana n. 84 del 16/02/2016, “Appartamenti per l'autonomia”. 
Per la realizzazione del suddetto progetto Cooperativa ConVoi scs onlus mette a disposizione due 
immobili situati in Borgo San Lorenzo, Via Eugenio Curiel n. 4 e Via XXV Aprile n. 15; 
I progetti per la gestione degli immobili sono depositato in atti e si intendono facenti parte integrante 
e sostenziale della presente convenzione; 
 

ART. 2 - PRESTAZIONI E TIPOLOGIA DI UTENZA 
Cooperativa ConVoi scs onlus si impegna a fornire, secondo le modalità descritte nel progetto che 
costituisce parte integrante del presente atto, le seguenti prestazioni: 

- accoglienza e assistenza a n. 6 minori e/o neomaggiorenni fascia d'età 16 - 21 anni; 

- conferimento di una soluzione alloggiativa dignitosa; 

- attività educativa di sostegno alla formazione finalizzata all'acquisizione di competenze finalizzate al 
raggiungimento dell'autonomia personale; 

- guida e sostegno per l'inserimento lavorativo; 

- affiancamento e supporto atto a facilitare l'accesso alla rete dei servizi; 

- attività di socializzazione; 
 

ART. 3 - ORGANIZZAZIONE DELLA STRUTTURA 
La Cooperativa ConVoi scs onlus si impegna affinché le prestazioni offerte nelle strutture oggetto della 
convenzione siano rese nei termini e secondo le modalità previste nelle proposte progettuali. 
All’interno delle strutture è assicurata la presenza giornaliera di un educatore professionale che svolge 
anche il compito del coordinamento. E' inoltre individuata la figura di un responsabile della struttura 
che è tenuto ad assicurare il rispetto di leggi e normative. Il responsabile è individuato nei Sigg.ri 
Alessandro Balleggi per la parte amministrativa e Giulia Barillà per gli aspetti inerenti il progetto. 

ART. 4 - MODALITA' DI INSERIMENTO PRESSO LA STRUTTURA 
Il progetto prevede che il Servizio sociale Professionale della S.d.S. individui e segnali al gestore le 
situazioni che possono rientrare nelle finalità del progetto, secondo un protocollo che verrà elaborato di 
concerto, attraverso una scheda di segnalazione contenente le informazioni sulla situazione dell'ospite e 
secondo un piano individualizzato specifico. 
Nella struttura potranno essere accolti anche minori segnalati dai servizi di altre Zone, previo accordi tra 
questa S.d.S. e la Cooperativa ConVoi scs onlus. 

ART. 5 - PERSONALE E COMPETENZE 
La Cooperativa ConVoi scs onlus, per lo svolgimento delle prestazioni di cui alla presente convenzione, 
dichiara di avvalersi del personale di seguito indicato, assicurando la specifica competenza per gli 
interventi cui è destinato, nel rispetto dei parametri e delle professionalità previste dalla normativa 
vigente per lo svolgimento delle attività: 

- educatore coordinatore 1 (n. ore 7 settimanali) 

- educatore referente 1 (n. ore 12 settimanali) 

- educatore 1 (n. ore 10 settimanali -n.ore 9 settimanali per attività esterne alla struttura) 

- tutti con reperibilità h 24 

- operatore notturno 3 (n.84 ore settimanali). 

Inoltre, in caso di necessità, sarà possibile attivare le seguenti figure professionali 
- mediatore linguistico culturale 

- etnopsicologo 

- operatore legale 

La Cooperativa ConVoi scs onlus assicura di emanare disposizioni atte a garantire il rispetto da parte 
del personale impegnato della normativa regionale vigente per gli operatori dei Servizi Pubblici in materia 
di tutela dei diritti dell’utenza ed il rispetto di tutte le norme nazionali e regionali in materia di interesse 
della presente convenzione. 



pag. 3 

 

L'ente può avvalersi altresì di volontari, avendo cura di favorirne l’inserimento nelle attività. 

ART. 6 - DURATA 
La presente convenzione ha la durata di 3 anni rinnovabili per altri 3 anni a partire dalla data di stipula, 
ferma restando la permanenza dei requisiti di legge in capo alla struttura ed al soggetto gestore. 

 

ART. 7 - RETTA GIORNALIERE 
La retta giornaliera della struttura è determinata in € 63,00 giornaliere (al netto dell’I.V.A.). 

 
ART. 8 - OBBLIGHI DEL GESTORE PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO 

La Cooperativa, si impegna a: 
a) garantire l’adempimento di tutte le clausole riportate nel presente atto; 

b) rispettare le norme contrattuali, regolamentari, previdenziali, assicurative e di sicurezza sui luoghi di 
lavoro previste dalla vigente normativa per tutto il personale impiegato; 

c) mantenere la riservatezza delle informazioni relative alle persone ospiti delle strutture da qualsiasi 
fonte provengano, in applicazione della Legge 675/96 e del D.Lgs. 196/03 (T.U. normativa 
vigente in materia di protezione dei dati personali entrata in vigore dal 1° gennaio 2004) 

d) garantire il rispetto delle misure di sicurezza sul posto di lavoro secondo quanto previsto dal 
D.Lgs.n. 81/2008 e smi; 

e) osservare gli obblighi di cui al D.P.R n.62 del 16.4.2013, Codice di comportamento, il quale all’art.2 
prevede l’estensione degli obblighi previsti nel Decreto stesso a tutti i soggetti che collaborano 
con la PA; 

f) garantire la stipula di apposite polizze assicurative di RC verso terzi, per l’immobile, gli ospiti ed il 
personale impiegato, a copertura di qualsiasi evento possa verificarsi, sollevando la S.d.S. Mugello 
da qualsiasi responsabilità per danni conseguenti l’attività oggetto della presente convenzione; 

 
ART. 9 - PAGAMENTI 

Il pagamento avverrà dietro presentazione di fatture elettroniche emesse mensilmente dalla  
Cooperativa ConVoi scs onlus, previa attestazione del regolare svolgimento dell’attività da parte dei 
responsabili individuati dalla S.d.S. Mugello. Nella fattura o in un documento allegato dovranno essere 
specificate le presenze giornaliere effettive dei singoli utenti accolti. 
Le fatture elettroniche dovranno essere intestate alla Società della Salute del Mugello, Via Palmiro 
Togliatti n. 29, 50032 Borgo San Lorenzo (FI), C.F. e P. IVA 05517830484 e il codice univoco ufficio al 
quale dovranno essere indirizzate è il seguente: UFT7VY. 
Sulle fatture elettroniche dovrà essere obbligatoriamente riportato: 

- al punto 2.1.2.2 un codice alfanumerico che verrà successivamente comunicato dalla S.d.S.; 

- al punto 2.1.8.1 il numero della fattura; 

- al punto 2.1.8.2 la data della fattura; 

- al punto 2.1.1.11 la natura dell’attività e precisamente “PROGETTO MALLO DI NOCE”/ 
“LE RONDINI”. 

I pagamenti di cui ai punti precedenti saranno effettuati tramite la tesoreria ed esclusivamente con 
bonifico bancario, previa verifica della regolarità contributiva e assicurativa della Cooperativa, accertata 
tramite il D.U.R.C. (Documento Unico Regolarità Contributiva) previsto dalla seguente normativa: L. n. 
266/2002, Circolare INAIL n. 7/2008, Circolare del Ministero del lavoro n. 5/2008, determinazione 
dell’Autorità dei Contratti Pubblici n. 1/2010 e D.L. n. 69/2013. 
La Cooperativa si impegna a: 

- trasmettere all’Ente i dati necessari per l’acquisizione, da parte di quest’ultimo, del D.U.R.C.; 

- utilizzare conti correnti bancari o postali dedicati, accesi presso banche o presso la società 
Poste italiane S.p.a., al fine di garantire la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi all’attività 
oggetto della presente convenzione 

 
Art. 10 – TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI 

 

Il gestore è responsabile esclusivo del proprio personale ed è tenuto ad attivare modalità e forme di 
controllo adeguate per garantire il rispetto della normativa vigente sulla privacy. Il gestore si impegna, 
secondo le modalità previste dal G.D.P.R. (cd. “Codice in materia di protezione dei dati personali”), 



pag. 4 

 

con particolare riferimento ai dati personali relativi agli utenti inseriti in struttura, affinché non vi sia 
diffusione delle informazioni inerenti gli utenti di cui possano venire in possesso nel corso del 
servizio. Si impegna altresì a rispettare ed attenersi alle disposizioni che la Società della Salute può 
impartire in ordine alla citata normativa per garantire la protezione dei dati. Il gestore è tenuto a 
comunicare il responsabile della privacy che, in assenza di tale comunicazione entro il termine di 20 
giorni, si presume nella figura del rappresentante legale. 
 

ART. 11 – INADEMPIENZE 
Eventuali inadempienze alla presente convenzione saranno contestate per iscritto e con fissazione di un 
termine congruo affinché siano rimosse. Trascorso tale termine senza che i contraenti abbiano 
ottemperato, la convenzione si intende risolta. 

Art. 12 – SPESE CONTRATTUALI 

La presente convenzione è soggetta a registrazione in caso d’uso. Le spese di registrazione sono a carico 
del richiedente mentre le spese di bollo, se dovute, sono a carico del gestore. 
 

Art. 15 – CONTROVERSIE 

Per eventuali controversie, in merito all’applicazione della presente convenzione, il Foro competente è 
quello di Firenze. 

Letto, approvato e sottoscritto  

Per la S.d.S. Mugello Per la Cooperativa ConVoi 
Il Direttore Dott. Marco Brintazzoli Il Rappresentante legale Maurizio Rossi 
 

 

 

 

 

          firma 



CERTIFICATO         DI              PUBBLICAZIONE   

Atto n.  45 del 29-12-2025

 

In pubblicazione all`Albo della Società della Salute dal 30-12-2025   al  14-01-2026

 

Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n.40 del 24 febbraio 2005

in data 29-12-2025


